

Link do produktu: <https://www.sklepikmotocyklowy.pl/buty-motocyklowe-shima-rebel-20-vent-black-p-10410.html>

Buty motocyklowe SHIMA Rebel 2.0 Vent Black

Cena	499,99 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	SHIMA

Opis produktu

Buty motocyklowe SHIMA Rebel 2.0 Vent Black

Nowa generacja butów motocyklowych SHIMA REBEL 2.0 VENTED doskonale łączy miejski styl z wyjątkową wentylacją. Trampki zapewniają wysoką przewiewność dzięki obszernej perforacji punktowej oraz perforowanemu językowi wykonanemu z tkaniny mesh. W kwestii bezpieczeństwa model oferuje solidne wzmocnienia na pięcie, kostce i palcach oraz poprzecznie wzmocnianą gumową podeszwę, zapewniającą stabilność i ochronę w każdych warunkach drogowych. Wnętrze buta wyposażone jest dodatkowo w polipropylenową wkładkę wzmocniającą. Buty posiadają antypoślizgowe przetłoczenia do zmiany biegów umieszczone na nowoczesnej nakładce wykonanej z oddzielnego kawałka materiału. Specjalna konstrukcja dostosowana do pozycji stóp podczas jazdy motocyklem gwarantuje stabilność i komfort nawet podczas wielogodzinnych tras. Osłonka sznurowadeł, duże panele odbłaskowe oraz możliwość regulacji sznurowadeł sprawiają, że buty REBEL 2.0 VENTED są funkcjonalne i praktyczne. Dostępne są w klasycznej czerni i praktycznej szarości oraz w szerokiej rozmiarówce od 41 do 48, trampki są idealnym wyborem dla wszystkich motocyklistów, którzy cenią sobie doskonałą wentylację i komfort na motocyklu nawet w najbardziej upalne dni.

Twoja ochrona w mieście

Trampki SHIMA REBEL 2.0 VENTED oferują Ci nie tylko stylowy wygląd, ale przede wszystkim bezpieczeństwo, którego potrzebujesz w codziennej jeździe. Zastosowanie absorberów impaktu na kostce oraz solidnych wzmocnień na pięcie, kostce i palcach zapewnia stabilność i ochronę na drodze. Poprzecznie wzmocniana gumowa podeszwa oraz polipropylenowa wkładka wzmocniająca wewnątrz buta gwarantują pewność i precyzję ruchu w każdej sytuacji.

100% wentylacji

Bez względu na upały, trampki REBEL 2.0 VENTED zapewnią doskonałą cyrkulację powietrza. Dzięki dużej perforacji punktowej na powierzchni buta oraz na języku, który wykonany został z tkaniny mesh, stopy pozostają suche i przewiewne. Zamsz zabezpieczony politurą DWR oraz materiały tekstylne zapewniają poczucie lekkości. Poznaj buty, z których nie będziesz chciał zrezygnować w upalne dni!

Niespotykany komfort

Trampki motocyklowe REBEL 2.0 VENTED gwarantują wysoką wygodę użytkowania. Antypoślizgowe przetłoczenia do zmiany biegów są umieszczone na nowoczesnej nakładce wykonanej z oddzielnego kawałka materiału, co ułatwia obsługę motocykla. Specjalna konstrukcja dostosowana do naturalnej pozycji stóp podczas jazdy zapewnia stabilność i komfort nawet na długich trasach. Pasek do naciągania buta oraz dodatkowe dziurki na sznurowadła pozwolą Ci idealnie dopasować obuwie do Twoich preferencji.

Szczegóły, które mają znaczenie

Trampki REBEL 2.0 VENTED są pełne funkcjonalnych udogodnień, które spełnią wszystkie Twoje wymagania. Osłonka sznurowadeł zapobiega ich zaczepianiu o elementy motocykla, zwiększając przy tym trwałość butów. Duże panele odblaskowe poprawiają widoczność na drodze, co jest kluczowe dla bezpieczeństwa. Dodatkowe sznurówki w zestawie umożliwiają łatwą zmianę stylu, a zamek boczny ułatwia szybkie zakładanie i zdejmowanie butów. Trampki REBEL 2.0 VENTED to połączenie ochrony, wygody i stylu na każdym kilometrze.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 38 , 39 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48